UBND HUYỆN CÁT HẢI

TRƯỜNG TH&THCS PHÙ LONG

Số:      /QĐ-TH&THCS PL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phù Long, ngày  13 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Thành lập Tổ công tác quản lý, sử dụng bể bơi để dạy bơi cho học sinh lớp 5

tại trường TH&THCS Phù Long năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS PHÙ LONG

Căn cứ Chỉ thị số 17/CT-TTg ngày 16/5/2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng

cường chỉ đạo, thực hiện phòng, chống tai nạn, thương tích và đuối nước cho học sinh, trẻ

em; Quyết định số 641/QĐ-TTg ngày 28/4/2011 của Thủ tưởng Chính phủ về việc phê duyệt

Đề án tổng thể phát triển thể lực, tầm vóc người Việt Nam giai đoạn 2011 - 2030; Quyết

định số 1076/QĐ-TTg, ngày 17/6/2016 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án tổng thể

phát triển giáo dục thể chất và thể thao trường học giai đoạn 2016 -2020, định hướng đến

năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 2819/2015/QĐ-UBND ngày 14/12/2015 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hải Phòng về việc ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, viên chức và

người lao động hợp đồng tại các đơn vị sự nghiệp công lập của thành phố Hải Phòng;

Quyết định số 324/QĐ-UBND ngày 30/3/2021 về việc ban hành Đề án “Phổ cập bơi,

tăng cường phòng chống tai nạn đuối nước cho học sinh tiểu học trên địa bàn huyện Cát

Hải giai đoạn 2021-2025”; Kế hoạch số 55/KH-BCĐ ngày 11/02/2025 của Ban Chỉ đạo Đề

án phổ cập bơi, tăng cường phòng chống tai nạn đuối nước cho học sinh tiểu học về Kế

hoạch thực hiện Đề án “Phổ cập bơi, tăng cường phòng chống tai nạn đuối nước cho học

sinh tiêu học trên địa bàn huyện Cát Hải giai đoạn 2021-2025” năm 2025;

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác quản lý, sử dụng bể bơi  để dạy bơi cho học sinh lớp 5

tại trường TH&THCS Phù Long năm 2025 gồm các ông (bà) như sau:

1. Tổ trưởng

Ông Trần Thế Thanh - Hiệu trưởng

 2. Tổ Phó

 Bà Nguyễn Thị Hiệp Hoà - Phó Hiệu trưởng

 3. Các thành viên

 - Ông Nguyễn Văn Quang - Giáo viên dạy thể dục;

 - Bà Đặng Thị Lệ Thương - Giáo viên chủ nhiệm lớp 5, Tổ trưởng CM TH;

 - Bà Nguyễn Thị Lan Anh - Giáo viên, Tổ phó CM TH;

 - Ông Nguyễn Đình Thao - Giáo viên, Tổ trưởng chuyên môn THCS;

 - Ông Đoàn Hồng Công - Giáo viên, Tổ phó chuyên môn THCS;

 - Ông Trần Văn Trung - Giáo viên, Bí thư Chi đoàn giáo viên;

 - Bà Vũ Thị Thoa – Nhân viên Thiết bị - Phụ trách y tế nhà trường;

 - Bà Nguyễn Thị Lệ - Nhân viên Kế toán;

 - Mời bà Vũ Thị Kim Oanh - Trưởng ban đại diện cha mẹ học sinh nhà trường tham

gia Tổ công tác.

Điều 2. Tổ công tác quản lý, sử dụng bể bơi  để dạy bơi cho học sinh lớp 5 tại trường

TH&THCS Phù Long năm 2025 có trách nhiệm triển khai dạy bơi cho học sinh lớp 5 an

toàn và đạt hiệu quả, xây dựng nội quy bể bơi, kinh phí triển khai dạy bơi và các điều kiện

khác, tham mưu cho Hiệu trưởng cấp chứng nhận tham gia khóa học bơi cho học sinh;

Thực hiện những nhiệm vụ khác do Tổ trưởng phân công.

Tổ công tác quản lý, sử dụng bể bơi để dạy bơi cho học sinh lớp 5 tại trường

TH&THCS Phù Long năm 2025 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các Ông (Bà) trong Tổ chuyên môn, Tổ Văn phòng và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- PGD &ĐT;

- UBND xã;

- Như Điều 1;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thế Thanh